โดยใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ

การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือ
พัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่ง
ของเงิน 6911200 จำนวนเงิน 6,785.-.บาท (หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) 

1) ค่าอาหาร 

จำนวน 1 มื้อ x 50 บาท x 65 คน = 3250,.-บาท 
2) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 

จำนวน 1 มื้อ x 25 บาท x 65 คน = 1,625.-บาท 
3) ค่าวิทยากร 

จำนวน 1 คน × 200 บาท x 3 ชั่วโมง = 600.-บาท 
     4)ค่าสถานที่ = 500.-บาท 
     5)ค่าวัสดุกิจกรรม = 510.-บาท